
62. Ogólnopolski Szkoleniowy Zlot Przodowników Turystyki 
Kolarskiej PTTK w Kołobrzegu przeszedł do historii 

  
12 czerwca 2022 r. rozpoczął się 62. Ogólnopolski Szkoleniowy Zlot 

Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK. Impreza z długą tradycją po raz 
pierwszy odbyła się w Kołobrzegu. Organizatorem zlotu był Oddział Wojskowy 
PTTK w Kołobrzegu. Patronat Honorowy nad zlotem sprawował Prezes Zarządu 
Głównego PTTK – Jerzy Kapłon oraz Przewodniczący Komisji Turystyki 
Kolarskiej ZG PTTK – Marek Koba. Impreza była realizowana przy współpracy z 
Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego, Urzędem 
Miasta Kołobrzeg oraz zaprzyjaźnionymi gminami powiatu kołobrzeskiego.  

Podczas zlotu został zorganizowany kurs na Przodownika Turystyki Kolarskiej 
PTTK. Na zlot zgłosiły się 592 osoby, z których część skorzystała ze specjalnego 
wagonu do przewozu rowerów w relacji PKP IC Kraków Gł. – Kołobrzeg i 
odwrotnie. Była też grupa z Ukrainy. Przez tydzień miłośnicy jednośladów 
codziennie pokonywali kolejne kilometry ścieżek i tras rowerowych w regionie. 

  
Zlotowe koło przechodnie                                  Podczas zlotu obyło się posiedzenie Komisji  
                                                                           Turystyki Kolarskiej ZG PTTK. 

Zdjęcia Jacek Kornatowski/Oddział Wojskowy PTTK Kołobrzeg 

  
                   Alicja i Piotr Nowaczykowie                                              Karty uczestnictwa 

62. Ogólnopolskim Szkoleniowym Zlocie Przodowników Turystyki Kolarskiej 
PTTK w Kołobrzegu zakończył się 18 czerwca 2022 r. Konin reprezentował kol. 
Piotr Nowaczyk nr PTKol 7468 z żoną Alicją. Z Wielkopolski pojawili się rowe-
rzyści z Sigmy Poznań (12 osób), sympatycy z Poznania, Wrześni, Gubina, 
Legnicy i Gorzowa. Byli także Lubuszanie'73 z Zielonej Góry, Łódzki Klub 
Turystów Kolarzy, kluby śląskie i z Mazowsza. Tytuł najwytrwalszego uczestnika 
zlotu przyznano m.in. Stanisławowi Radomskiemu z Gliwic. 
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